MINISTERE DU BUDGET

SECRETARIAT GENERAL AU BUDGET
DIRECTION GENERALE DES POLITIQUES ET PROGRAMMATION BUDGETAIRE

BUDGET

2020

ESB DES CHARGES TRANSFEREES EN PROVINCES : EXECUTDN AU 30/11/2020 (SITUATION PROVISOIRE)
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NO

Rubrique

Crédit Voté

Prévision Lin.

Engagement

Liquidation

Ordonnancement

Transfert

1 ‘ Investissements sur Transfert aux Provinces Et ETD

2 ‘ Rémunérations

3 ‘ Transfert aux Provinces et ETD (Fonctionnement)

1734987 617 428
1645 770 066 519
312 000 000 000

1590 405 315 976
1508 622 560 976

286 000 000 000

49 149 925 829
1 822 189 626 640
199 488 680 366

49 149 925 829
1822 189 626 640
199 488 680 366

22 935 995 289
1822 075 386 810
82 516 287 408

1822 075 386 810

17 576 429 699

81 516 287 408

TOTAL GENERAL

3692 757 683 94”7 3385 027 876 9%

SF 2 070 828 232 83

#Ta 2 070 828 232 83ﬁ 1927 527 669 50(

1921 168 103 91”7




